Data assinatura:  16/02/2026 Início da Vigência:  16/02/2026 Final da Vigência:  15/02/2027

Objeto:  PRORROGAR POR MAIS 12 (DOZE) MESES O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO TRE-RO N. 04/2024,

CONTADOS A PARTIR DE 16/02/2026 ATÉ 15/02/2027, PELO VALOR TOTAL DE R$ 21.932,90 (VINTE E UM MIL,

NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS), CONFORME NOVA PROPOSTA COMERCIAL DA

CONTRATADA (EVENTO 1457664), MANTENDO-SE INALTERADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO

INSTRUMENTO ORIGINAL E DO SEU PRIMEIRO ADITIVO.

Número de parcelas:  12 Valor da parcela:  R$ 1.827,7417 Valor global:  R$ 21.932,90

Observação/Informativo:  PRORROGAR POR MAIS 12 (DOZE) MESES O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

TRE-RO N. 04/2024, CONTADOS A PARTIR DE 16/02/2026 ATÉ 15/02/2027, PELO VALOR TOTAL DE R$

21.932,90 (VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS), CONFORME NOVA

PROPOSTA COMERCIAL DA CONTRATADA (EVENTO 1457664), MANTENDO-SE INALTERADAS AS DEMAIS

CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO INSTRUMENTO ORIGINAL E DO SEU PRIMEIRO ADITIVO.

Tipo:  Pessoa jurídica CNPJ/CPF:  07.797.967/0001-95 Consultar sanções e penalidades do fornecedor